
Zarządzenie Nr 11/2006 
Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 14 marca 2006 r 

 
 
w sprawie przesunięcia terminu płatności opłaty rocznej z tytułu uŜytkowania wieczystego 
gruntów. 
 
 

Na podstawie art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 r. ze zm./ 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przesunąć na wniosek Państwa X i Y ZZZZZZZZZZ termin płatności opłaty rocznej z tytułu 
uŜytkowania wieczystego nieruchomości połoŜonej w Starym Polu obejmującej działki 
oznaczone w ewidencji gruntów numerami 625/6 oraz udział w 1/16 części działki nr 625/5 w 
formie rozłoŜenia opłaty rocznej na raty miesięczne w następujący sposób: 
 
I rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,10 zł do dnia 30 marca br. 
II rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 kwietnia br. 
III rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 maja br. 
IV rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 czerwca br. 
V rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 lipca br. 
VI rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 sierpnia br. 
VII rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 września br. 
VIII rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 października br. 
IX rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 30 listopada br. 
X rata w wysokości 86,14 zł + 18,95 zł (22% VAT) = 105,09 zł do dnia 20 grudnia br. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


